小兒部112年度4月10日教師專題演講

主旨：強化科內住院醫師訓練之內容，並增廣各次專科相關新知。

對象：主要為住院醫師、一般兒科醫師及實習醫學生

時間：上午8:00-8:50演講，8:50-9:00討論

地點：成大醫院四樓4C小兒科病房討論室
	日期
	演講者
	演講題目

	4/10
	陳志安醫師
	Pediatric asthma in the era of COVID-19

陳志安醫師
[image: image1.png]

      現職：

· 成大醫院小兒急診科主治醫師

      學歷：
· 高雄醫學大學 醫學系
      經歷：
· 台灣小兒科專科醫師
· 兒童急診專科醫師
· 免疫過敏專科醫師
· 兒童過敏免疫風濕專科醫師
· 成大醫院小兒部小兒急診科主治醫師
· 南瀛協會秘書長